
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.138.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darlowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 października 2017 roku udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Zatorskiej  Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie do dokonywania czynności prawnych związanych 
z kierowaniem bieżącą działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

2. Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do kierowania jednostką budżetową w ramach jej statutowej 
działalności, reprezentowania jednostki na zewnątrz i składania jednoosobowego oświadczenia w sprawach 
majątkowych, a zwłaszcza:

1) zawierania   umów   cywilnoprawnych;

2) otwierania  konta  bankowego  i  dysponowania  środkami   finansowymi  znajdującymi się na tym koncie 
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami;

3) udzielania dalszych pełnomocnictw do dokonywania czynności szczególnych;

4) oddania nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę albo jej użyczenia,  w  drodze  umów z  
równoczesnym   zawiadomieniem   organu   prowadzącego,  jeżeli umowa zawierana jest na okres do 3 lat, lub 
za zgodą organu prowadzącego, jeżeli umowa zawierana jest na okres powyżej 3 lat;

5) reprezentowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej     w Darłowie.

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa należy nabycie, zbycie i obciążenie nieruchomości.

§ 2. 1. Pełnomocnictwa udzielam na czas określony od dnia 1 października 2017 roku do dnia  31 marca  
2018 roku.

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 roku.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 4ECB709E-8CB9-4C5D-A494-85F37C71A887. Podpisany Strona 1


		2017-10-04T08:37:06+0200
	Radosław Głażewski




